



Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost o informace:

Dne 04.10.2022 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte o tyto informace.

1. Jaký byl důvod odstoupení žadatele, města Staré Město, od podpory?
2. V roce 2012 proběhlo zadávací řízení na zhotovitele stavby – byla realizace zahájena?
3. Jaké stavební objekty, či jejich části, dle projektové dokumentace a rozpočtu (vyprac. Ing. Tomáš Horký ČKAIT 1300786 06/2011) byly zrealizovány?
4. Město Staré Město uzavřelo smlouvy/objednávky i na jiné služby související s projektem. Bylo plnění těchto smluv realizováno? V jaké výši?

Odpověď:

MěÚ Staré Město, k Vaším dotazům sděluje následující:

1. Jaký byl důvod odstoupení žadatele, města Staré Město, od podpory?

Důvodem odstoupení žadatele, města Staré Město, od podpory byla korekcí snížená dotace, čímž by se zásadním způsobem navýšila spoluúčast města na financování celého projektu. Tímto se stal projekt v této podobě nerealizovatelným.

2. V roce 2012 proběhlo zadávací řízení na zhotovitele stavby – byla realizace zahájena?

Realizace stavby byla zahájena zápisem o předání a převzetí staveniště dne 14.03.2014.

3. Jaké stavební objekty, či jejich části, dle projektové dokumentace a rozpočtu (vyprac. Ing. Tomáš Horký ČKAIT 1300786 06/2011) byly zrealizovány?

Byly zahájeny práce na kácení dřevin. Vzhledem k udělení korekce nebyly dokončeny žádné stavební objekty či jejich části dle projektové dokumentace a rozpočtu. Nedošlo k finančnímu plnění v souvislosti s realizací projektu.

4. Město Staré Město uzavřelo smlouvy/objednávky i na jiné služby související s projektem. Bylo plnění těchto smluv realizováno? V jaké výši?

Plnění smluv na jiné služby související s projektem:

- | | |
|--|---------------------------------|
| a) vedení zadávacího řízení na administraci projektu | 67.200 Kč – plnění uskutečněno |
| b) vedení zadávacího řízení (2012) | 91.200 Kč – plnění uskutečněno |
| c) manažerské řízení – žádost o dotaci (2011) | 118.800 Kč – plnění uskutečněno |
| d) vyhotovení projektové dokumentace (2012) | 232.380 Kč – plnění uskutečněno |
| e) zaměření slepých ramen (2005) | 27.000 Kč – plnění uskutečněno |

f) biologický průzkum (2005)	48.000 Kč – plnění uskutečněno
g) průzkum výskytu hořavky duhové (2007)	10.000 Kč – plnění uskutečněno
h) zajištění stavebního dozoru, ekonomického dozoru a výkonu koordinátora BOZP	1.076.900 Kč – plnění neuskutečněno
i) zajištění autorského dozoru	234.316,50 Kč – plnění neuskutečněno

Projektovou dokumentaci včetně položkového rozpočtu a žádost o dotaci v celkové hodnotě 351.180 Kč předalo město Staré Město společnosti Slepá ramena, z. ú., IČ 05313031 za úplatu 50.000 Kč.